

CAMARA MUNICIPAL PARIQUERA- AÇU  
PARIQUERA-AÇU-SP

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 005/2024  
Processo Administrativo Nº 929517132985303391  
Tipo: AQUISIÇÃO  
CONDUTOR: GILBERTO TOSHIKAZU MAEDA  
Data de Publicação: 22/04/2024 10:23:17

				TOTAL DO PROCESSO: 5.250,10
<b>RECHE SERVICOS DE ESCRITORIO E COMERCIO EM GERAL LTDA</b>			<b>53.600.991/0001-00</b>	<b>5.250,10</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 057	Lance: 5.250,10	<b>Total: 5.250,10</b>
Item: 1	Unidade: FRASCO	Marca: propria	Modelo: proprio	
Descrição: Água sanitária base de hipoclorito de sódio mínimo de 2% cloro ativo, embalado em frasco opaco de 2 litros com identificação do produto e registro na ANVISA/MS.				
Quantidade: 18	Val. Ref.: 6,49	<b>Valor Unit.: 6,49</b>		Total Item: 116,82
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: propria	Modelo: proprio	
Descrição: Álcool etílico, hidratado, 46º INPM, com registro do responsável químico, embalagem de 1 litro.				
Quantidade: 18	Val. Ref.: 7,73	<b>Valor Unit.: 7,73</b>		Total Item: 139,14
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: propria	Modelo: proprio	
Descrição: Desinfetante de uso geral, embalado em frasco resistente de 2 litros, bactericida, com fragrância, com identificação do produto e registro na ANVISA/MS.				
Quantidade: 12	Val. Ref.: 7,97	<b>Valor Unit.: 7,97</b>		Total Item: 95,64
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: propria	Modelo: proprio	
Descrição: Detergente líquido, concentrado, viscoso, clear, biodegradável, desengordurante, uso doméstico, em frasco plástico transparente de 500 ml.				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 2,56	<b>Valor Unit.: 2,56</b>		Total Item: 76,80
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: propria	Modelo: proprio	
Descrição: Dispensador de papel interfolhado, confeccionado em plástico de alta resistência ao impacto (processo de produção por injeção termoplástica), fixação em parede, medindo aproximadamente 27cm largura, 29cm de altura e 16cm de profundidade, compatível para o tamanho de papel interfolhas de 21cmx20cm, 2 dobras.				
Quantidade: 4	Val. Ref.: 56,23	<b>Valor Unit.: 56,23</b>		Total Item: 224,92
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: propria	Modelo: proprio	
Descrição: Dispensador de sabonete líquido ou álcool gel com reservatório com capacidade para 700ml e sistema de válvula com antivazamento, sistema de abertura com travas, com visor para verificação do volume interno, fabricado em plástico ABS de alta resistência, medindo aproximadamente 10,5cm de largura, 25,5cm de altura e 11cm de profundidade, fixação em parede. Acompanhado de todos os acessórios para instalação.				
Quantidade: 5	Val. Ref.: 48,99	<b>Valor Unit.: 48,99</b>		Total Item: 244,95
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: propria	Modelo: proprio	
Descrição: Escovinha sanitária com suporte, com cerdas flexíveis, cabo plástico medindo aproximadamente 30cm para higienização do vaso sanitário.				
Quantidade: 5	Val. Ref.: 19,99	<b>Valor Unit.: 19,99</b>		Total Item: 99,95
Item: 8	Unidade: PACOTE	Marca: propria	Modelo: proprio	



**CAMARA MUNICIPAL PARIQUERA- AÇU  
PARIQUERA-AÇU-SP**

Descrição: Esponja abrasiva de lavar louça multiuso, embalagem com 04 unidades.

Quantidade: 10 Val. Ref.: 5,27 **Valor Unit.: 5,27** Total Item: 52,70

Item: 9 Unidade: PACOTE Marca: propria Modelo: proprio

Descrição: Esponja de lã de aço, em embalagem plástica contendo 8 unidades.

Quantidade: 3 Val. Ref.: 4,17 **Valor Unit.: 4,17** Total Item: 12,51

Item: 10 Unidade: UNIDADE Marca: propria Modelo: proprio

Descrição: Flanela para limpeza, 100% algodão, tamanho 30cm x 40cm para uso em geral, cor laranja.

Quantidade: 10 Val. Ref.: 3,10 **Valor Unit.: 3,10** Total Item: 31,00

Item: 11 Unidade: UNIDADE Marca: propria Modelo: proprio

Descrição: Inseticida em aerosol a base de água, multiinseticida, não contendo clorofluorcarbono (CFC), embalagem de 300ml.

Quantidade: 6 Val. Ref.: 18,95 **Valor Unit.: 18,95** Total Item: 113,70

Item: 12 Unidade: UNIDADE Marca: propria Modelo: proprio

Descrição: Limpador multiuso, líquido, com lauril éter sulfato de sódio, alcalizantes, fragrância, embalagem de 500 ml.

Quantidade: 15 Val. Ref.: 6,60 **Valor Unit.: 6,60** Total Item: 99,00

Item: 13 Unidade: UNIDADE Marca: propria Modelo: proprio

Descrição: Lustra móveis embalagem de 200 ml.

Quantidade: 5 Val. Ref.: 7,70 **Valor Unit.: 7,70** Total Item: 38,50

Item: 14 Unidade: UNIDADE Marca: propria Modelo: proprio

Descrição: Pano de chão duplo com costura nas laterais e fundo, tipo saco alvejado, material algodão, cor branco tamanho mínimo 40cm x 60cm

Quantidade: 10 Val. Ref.: 7,88 **Valor Unit.: 7,88** Total Item: 78,88

Item: 15 Unidade: PACOTE Marca: propria Modelo: proprio

Descrição: Pano multiuso de 25cm x 45cm, 70% poliéster, 30% viscose, pacote com 05 unidades.

Quantidade: 5 Val. Ref.: 9,95 **Valor Unit.: 9,95** Total Item: 49,75

Item: 16 Unidade: PACOTE Marca: propria Modelo: proprio

Descrição: Papel higiênico 30m x 10cm em rolo, folha dupla, cor branco, celulose virgem, tipo picotado, gofrado, macio de primeira qualidade, fragrância neutra, papel não reciclado, pacote com 4 rolos.

Quantidade: 96 Val. Ref.: 9,75 **Valor Unit.: 9,75** Total Item: 936,00

Item: 17 Unidade: CAIXA/FARDO Marca: propria Modelo: proprio

Descrição: Papel toalha; gofrado, interfolhas; 2 dobras, folha simples, 21cmx20cm, 100% celulose, cor branco, isento de impureza, cada fardo/caixa contendo 5000 folhas.

Quantidade: 15 Val. Ref.: 100,75 **Valor Unit.: 100,75** Total Item: 1.511,25

Item: 18 Unidade: PACOTE Marca: propria Modelo: proprio

Descrição: Papel toalha, cor branco, 100% fibra celulose, cada rolo com 60 toalhas, pacote com 02 rolos.

Quantidade: 3 Val. Ref.: 6,35 **Valor Unit.: 6,35** Total Item: 19,05

Item: 19 Unidade: UNIDADE Marca: propria Modelo: proprio

Descrição: Pedra sanitária com suporte, para limpeza e higiene de banheiros.

Quantidade: 120 Val. Ref.: 4,00 **Valor Unit.: 4,00** Total Item: 480,00



**CAMARA MUNICIPAL PARIQUERA- AÇU  
PARIQUERA-AÇU-SP**

Item: 20	Unidade: UNIDADE	Marca: propria	Modelo: proprio
Descrição: Refil de Microfibra Mop 360º Giratório Fit 1662R 8 Litros compatível com a marca LIMPAKI.			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 20,98	<b>Valor Unit.: 20,98</b>	Total Item: 104,90
Item: 21	Unidade: UNIDADE	Marca: propria	Modelo: proprio
Descrição: Rodo plástico duplo para chão de 40cm com cabo rosqueável, medindo 120cm de comprimento.			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 33,45	<b>Valor Unit.: 33,45</b>	Total Item: 66,90
Item: 22	Unidade: PACOTE	Marca: propria	Modelo: proprio
Descrição: Sabão em pó, pacote de 800g, composição: tensoativo aniônico, carga, coadjuvantes, branqueador óptico, fragrância. Componente ativo: alquil benzeno, sulfonato de sódio com tensoativo biodegradável.			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 15,90	<b>Valor Unit.: 15,90</b>	Total Item: 190,80
Item: 23	Unidade: PACOTE	Marca: propria	Modelo: proprio
Descrição: Sabão neutro em barra, glicerinado, testado dermatologicamente, biodegradável, embalado com 5 unidades de 180g.			
Quantidade: 3	Val. Ref.: 14,30	<b>Valor Unit.: 14,30</b>	Total Item: 42,90
Item: 24	Unidade: GALÃO	Marca: propria	Modelo: proprio
Descrição: Sabonete líquido de espuma, neutro, erva doce, para lavagem de mãos, com ação bactericida, galão de 5 litros, com identificação do produto e registro na ANVISA.			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 45,90	<b>Valor Unit.: 45,90</b>	Total Item: 45,90
Item: 25	Unidade: PACOTE	Marca: propria	Modelo: proprio
Descrição: Saco de lixo de 30 litros, de polietileno, pacote com 10 unidades.			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 7,32	<b>Valor Unit.: 7,32</b>	Total Item: 146,40
Item: 26	Unidade: UNIDADE	Marca: propria	Modelo: proprio
Descrição: Vassoura de nylon com cabo de madeira rosqueável, medindo 120cm de comprimento.			
Quantidade: 3	Val. Ref.: 16,44	<b>Valor Unit.: 16,44</b>	Total Item: 49,32
Item: 27	Unidade: UNIDADE	Marca: propria	Modelo: proprio
Descrição: Vassoura pêlo bola de alta qualidade com cabo rosqueável, medindo 120cm de comprimento.			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 54,75	<b>Valor Unit.: 54,75</b>	Total Item: 109,50
Item: 28	Unidade: UNIDADE	Marca: propria	Modelo: proprio
Descrição: Vassoura limpa teto com cabo ajustável superior a 1,7 metros de comprimento.			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 36,50	<b>Valor Unit.: 36,50</b>	Total Item: 73,00

Assinado por 2 pessoas: GILBERTO TOSHIKAZU DAMAZENA e PAMELLA MORAES DE SOUZA  
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://pariqueraacu.1doc.com.br/verificacao/1661-66EF-BD01-3CFE> e informe o código 1661-66EF-BD01-3CFE



**CAMARA MUNICIPAL PARIQUERA- AÇU  
PARIQUERA-AÇU-SP**

---

**CONDUTOR:** GILBERTO TOSHIKAZU MAEDA

---

**MEMBRO DE APOIO** PÂMELLA MORAIS DE SOUZA



CAMARA MUNICIPAL PARIQUERA- AÇU  
PARIQUERA-AÇU-SP

ATA DE SESSÃO - DISPUTA - Parte 1 de 1

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 005/2024  
Processo Administrativo Nº 929517132985303391  
Tipo: AQUISIÇÃO  
CONDUTOR: GILBERTO TOSHIKAZU MAEDA  
Data de Publicação: 22/04/2024 10:23:17

MOVIMENTOS DO PROCESSO

22/04/2024 19:05:48 CADASTRO DE PROPOSTA RECHE SERVICOS DE ESCRITORIO E COMERCIO EM GERAL LTDA

LOTE 1 - HABILITAÇÃO  
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

<b>Item: 1</b>	Unidade: FRASCO	Marca: propria	Modelo: proprio
Descrição: Água sanitária base de hipoclorito de sódio mínimo de 2% cloro ativo, embalado em frasco opaco de 2 litros com identificação do produto e registro na ANVISA/MS.			
Quantidade: 18	<b>Valor Unit.:</b> 6,49		<b>Valor Total:</b> 116,82
<b>Item: 2</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: propria	Modelo: proprio
Descrição: Álcool etílico, hidratado, 46º INPM, com registro do responsável químico, embalagem de 1 litro.			
Quantidade: 18	<b>Valor Unit.:</b> 7,73		<b>Valor Total:</b> 139,14
<b>Item: 3</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: propria	Modelo: proprio
Descrição: Desinfetante de uso geral, embalado em frasco resistente de 2 litros, bactericida, com fragrância, com identificação do produto e registro na ANVISA/MS.			
Quantidade: 12	<b>Valor Unit.:</b> 7,97		<b>Valor Total:</b> 95,64
<b>Item: 4</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: propria	Modelo: proprio
Descrição: Detergente líquido, concentrado, viscoso, clear, biodegradável, desengordurante, uso doméstico, em frasco plástico transparente de 500 ml.			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.:</b> 2,56		<b>Valor Total:</b> 76,80
<b>Item: 5</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: propria	Modelo: proprio
Descrição: Dispensador de papel interfolhado, confeccionado em plástico de alta resistência ao impacto (processo de produção por injeção termoplástica), fixação em parede, medindo aproximadamente 27cm largura, 29cm de altura e 16cm de profundidade, compatível para o tamanho de papel interfolhas de 21cmx20cm, 2 dobras.			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.:</b> 56,23		<b>Valor Total:</b> 224,92
<b>Item: 6</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: propria	Modelo: proprio
Descrição: Dispensador de sabonete líquido ou álcool gel com reservatório com capacidade para 700ml e sistema de válvula com antivazamento, sistema de abertura com travas, com visor para verificação do volume interno, fabricado em plástico ABS de alta resistência, medindo aproximadamente 10,5cm de largura, 25,5cm de altura e 11cm de profundidade, fixação em parede. Acompanhado de todos os acessórios para instalação.			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.:</b> 48,99		<b>Valor Total:</b> 244,95
<b>Item: 7</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: propria	Modelo: proprio
Descrição: Escovinha sanitária com suporte, com cerdas flexíveis, cabo plástico medindo aproximadamente 30cm para higienização do vaso sanitário.			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.:</b> 19,99		<b>Valor Total:</b> 99,95
<b>Item: 8</b>	Unidade: PACOTE	Marca: propria	Modelo: proprio
Descrição: Esponja abrasiva de lavar louça multiuso, embalagem com 04 unidades.			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.:</b> 5,27		<b>Valor Total:</b> 52,70
<b>Item: 9</b>	Unidade: PACOTE	Marca: propria	Modelo: proprio
Descrição: Esponja de lã de aço, em embalagem plástica contendo 8 unidades.			
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.:</b> 4,17		<b>Valor Total:</b> 12,51
<b>Item: 10</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: propria	Modelo: proprio
Descrição: Flanela para limpeza, 100% algodão, tamanho 30cm x 40cm para uso em geral, cor laranja.			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.:</b> 3,10		<b>Valor Total:</b> 31,00



Assinado por: GilBERTO TOSHIKAZU MAEDA e PÂMELI GOMES DE SOUZA  
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://pariqueraacu.1doc.com.br/verificacao/1661-66EF-BD01-3CFE> e informe o código 1661-66EF-BD01-3CFE

**CAMARA MUNICIPAL PARIQUERA- AÇU  
PARIQUERA-AÇU-SP**

<b>Item: 11</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: propria	Modelo: proprio
Descrição: Inseticida em aerosol a base de água, multiinseticida, não contendo clorofluorcarbono (CFC), embalagem de 300ml.			
Quantidade: 6	<b>Valor Unit.: 18,95</b>		<b>Valor Total: 113,70</b>
<b>Item: 12</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: propria	Modelo: proprio
Descrição: Limpador multiuso, líquido, com lauril éter sulfato de sódio, alcalizantes, fragrância, embalagem de 500 ml.			
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.: 6,60</b>		<b>Valor Total: 99,00</b>
<b>Item: 13</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: propria	Modelo: proprio
Descrição: Lustra móveis embalagem de 200 ml.			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.: 7,70</b>		<b>Valor Total: 38,50</b>
<b>Item: 14</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: propria	Modelo: proprio
Descrição: Pano de chão duplo com costura nas laterais e fundo, tipo saco alvejado, material algodão, cor branco tamanho mínimo 40cm x 60cm			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 7,88</b>		<b>Valor Total: 78,80</b>
<b>Item: 15</b>	Unidade: PACOTE	Marca: propria	Modelo: proprio
Descrição: Pano multiuso de 25cm x 45cm, 70% poliéster, 30% viscose, pacote com 05 unidades.			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.: 9,95</b>		<b>Valor Total: 49,75</b>
<b>Item: 16</b>	Unidade: PACOTE	Marca: propria	Modelo: proprio
Descrição: Papel higiênico 30m x 10cm em rolo, folha dupla, cor branco, celulose virgem, tipo picotado, gofrado, macio, de primeira qualidade, fragrância neutra, papel não reciclado, pacote com 4 rolos.			
Quantidade: 96	<b>Valor Unit.: 9,75</b>		<b>Valor Total: 936,00</b>
<b>Item: 17</b>	Unidade: CAIXA/FARDO	Marca: propria	Modelo: proprio
Descrição: Papel toalha; gofrado, interfolhas; 2 dobras, folha simples, 21cmx20cm, 100% celulose, cor branco, isento de impureza, cada fardo/caixa contendo 5000 folhas.			
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.: 100,75</b>		<b>Valor Total: 1.511,25</b>
<b>Item: 18</b>	Unidade: PACOTE	Marca: propria	Modelo: proprio
Descrição: Papel toalha, cor branco, 100% fibra celulose, cada rolo com 60 toalhas, pacote com 02 rolos.			
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.: 6,35</b>		<b>Valor Total: 19,05</b>
<b>Item: 19</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: propria	Modelo: proprio
Descrição: Pedra sanitária com suporte, para limpeza e higiene de banheiros.			
Quantidade: 120	<b>Valor Unit.: 4,00</b>		<b>Valor Total: 480,00</b>
<b>Item: 20</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: propria	Modelo: proprio
Descrição: Refil de Microfibra Mop 360º Giratório Fit 1662R 8 Litros compatível com a marca LIMPAKI.			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.: 20,98</b>		<b>Valor Total: 104,90</b>
<b>Item: 21</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: propria	Modelo: proprio
Descrição: Rodo plástico duplo para chão de 40cm com cabo rosqueável, medindo 120cm de comprimento.			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 33,45</b>		<b>Valor Total: 66,90</b>
<b>Item: 22</b>	Unidade: PACOTE	Marca: propria	Modelo: proprio
Descrição: Sabão em pó, pacote de 800g, composição: tensoativo aniônico, carga, coadjuvantes, branqueador óptico, fragrância. Componente ativo: alquil benzeno, sulfonato de sódio com tensoativo biodegradável.			
Quantidade: 12	<b>Valor Unit.: 15,90</b>		<b>Valor Total: 190,80</b>
<b>Item: 23</b>	Unidade: PACOTE	Marca: propria	Modelo: proprio
Descrição: Sabão neutro em barra, glicerinado, testado dermatologicamente, biodegradável, embalado com 5 unidades de 180g.			
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.: 14,30</b>		<b>Valor Total: 42,90</b>
<b>Item: 24</b>	Unidade: GALÃO	Marca: propria	Modelo: proprio
Descrição: Sabonete líquido de espuma, neutro, erva doce, para lavagem de mãos, com ação bactericida, galão de 5 litros, com identificação do produto e registro na ANVISA.			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 45,90</b>		<b>Valor Total: 45,90</b>
<b>Item: 25</b>	Unidade: PACOTE	Marca: propria	Modelo: proprio
Descrição: Saco de lixo de 30 litros, de polietileno, pacote com 10 unidades.			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 7,32</b>		<b>Valor Total: 146,40</b>
<b>Item: 26</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: propria	Modelo: proprio
Descrição: Vassoura de nylon com cabo de madeira rosqueável, medindo 120cm de comprimento.			
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.: 16,44</b>		<b>Valor Total: 49,32</b>

Assinado por 2 pessoas em 25/04/2024 às 16:00:10. Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://pariqueraacu.1doc.com.br/verificacao/1661-66EF-BD01-3CFE> e informe o código 1661-66EF-BD01-3CFE



**CAMARA MUNICIPAL PARIQUERA- AÇU  
PARIQUERA-AÇU-SP**

<b>Item:</b> 27	Unidade: UNIDADE	Marca: propria	Modelo: proprio
Descrição: Vassoura pêlo bola de alta qualidade com cabo rosqueável, medindo 120cm de comprimento.			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 54,75	<b>Valor Total:</b> 109,50	
<b>Item:</b> 28	Unidade: UNIDADE	Marca: propria	Modelo: proprio
Descrição: Vassoura limpa teto com cabo ajustável superior a 1,7 metros de comprimento.			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 36,50	<b>Valor Total:</b> 73,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RECHE SERVICOS DE ESCRITORIO E	057	53.600.991/0001-00	5.250,10	5.250,10		Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**MOVIMENTOS DO LOTE**

22/04/2024 10:23:16	<b>PUBLICADO</b>					
22/04/2024 11:00:00	<b>RECEPÇÃO DE PROPOSTAS</b>					
25/04/2024 09:30:00	<b>ANÁLISE DE PROPOSTAS</b>					
25/04/2024 10:00:08	<b>DISPUTA</b>					
25/04/2024 10:00:08	<b>LANCE</b>	RECHE SERVICOS DE ESCRITORIO E COMERCIO EM GERAL LTDA				<b>5.250,10</b>
25/04/2024 10:00:37	<b>MENSAGEM</b>	CONDUTOR				
Bom dia. Senhores Licitantes vamos dar início a fase de lances.						
25/04/2024 15:24:47	<b>MENSAGEM</b>	CONDUTOR				
PARA PARTICIPANTE 057: Boa tarde, vocês conseguem melhorar seu lance?						
25/04/2024 16:00:09	<b>NOTIFICAÇÃO</b>	SISTEMA				
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.						
25/04/2024 16:00:09	<b>NOTIFICAÇÃO</b>	SISTEMA				
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é RECHE SERVICOS DE ESCRITORIO E COMERCIO EM GERAL LTDA						
25/04/2024 16:00:09	<b>HABILITAÇÃO</b>					

\_\_\_\_\_  
**CONDUTOR:** GILBERTO TOSHIKAZU MAEDA

\_\_\_\_\_  
**MEMBRO DE APOIO** PÂMELLA MORAIS DE SOUZA



CAMARA MUNICIPAL PARIQUERA- AÇU  
PARIQUERA-AÇU-SP

PROPOSTAS DO PROCESSO

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 005/2024  
Processo Administrativo Nº 929517132985303391  
Tipo: AQUISIÇÃO  
CONDUTOR: GILBERTO TOSHIKAZU MAEDA  
Data de Publicação: 22/04/2024 10:23:17

LOTE 1

Item: 1 Quant.: 18 Unidade: FRASCO Val. Ref.: 6,49

Descrição: Água sanitária base de hipoclorito de sódio mínimo de 2% cloro ativo, embalado em frasco opaco de 2 litros com identificação do produto e registro na ANVISA/MS.

Autor	Marca/Modelo	Valor
RECHE SERVICOS DE ESCRITORIO E COMERCIO EM GERAL LTDA	propria / proprio	6,49

Item: 2 Quant.: 18 Unidade: UNIDADE Val. Ref.: 7,73

Descrição: Álcool etílico, hidratado, 46º INPM, com registro do responsável químico, embalagem de 1 litro.

Autor	Marca/Modelo	Valor
RECHE SERVICOS DE ESCRITORIO E COMERCIO EM GERAL LTDA	propria / proprio	7,73

Item: 3 Quant.: 12 Unidade: UNIDADE Val. Ref.: 7,97

Descrição: Desinfetante de uso geral, embalado em frasco resistente de 2 litros, bactericida, com fragrância, com identificação do produto e registro na ANVISA/MS.

Autor	Marca/Modelo	Valor
RECHE SERVICOS DE ESCRITORIO E COMERCIO EM GERAL LTDA	propria / proprio	7,97

Item: 4 Quant.: 30 Unidade: UNIDADE Val. Ref.: 2,55

Descrição: Detergente líquido, concentrado, viscoso, clear, biodegradável, desengordurante, uso doméstico, em frasco plástico transparente de 500 ml.

Autor	Marca/Modelo	Valor
RECHE SERVICOS DE ESCRITORIO E COMERCIO EM GERAL LTDA	propria / proprio	2,55

Item: 5 Quant.: 4 Unidade: UNIDADE Val. Ref.: 56,20

Descrição: Dispensador de papel interfolhado, confeccionado em plástico de alta resistência ao impacto (processo de produção por injeção termoplástica), fixação em parede, medindo aproximadamente 27cm largura, 29cm de altura e 16cm de profundidade, compatível para o tamanho de papel interfolhas de 21cmx20cm, 2 dobras.

Autor	Marca/Modelo	Valor
RECHE SERVICOS DE ESCRITORIO E COMERCIO EM GERAL LTDA	propria / proprio	56,20

Item: 6 Quant.: 5 Unidade: UNIDADE Val. Ref.: 48,99

Descrição: Dispensador de sabonete líquido ou álcool gel com reservatório com capacidade para 700ml e sistema de válvula com antivazamento, sistema de abertura com travas, com visor para verificação do volume interno, fabricado em plástico ABS de alta resistência, medindo aproximadamente 10,5cm de largura, 25,5cm de altura e 11cm de profundidade, fixação em parede. Acompanhado de todos os acessórios para instalação.

Autor	Marca/Modelo	Valor
RECHE SERVICOS DE ESCRITORIO E COMERCIO EM GERAL LTDA	propria / proprio	48,99

Assinado por 4 pessoas: GILBERTO TOSHIKAZU MAEDA, PARIQUERA AÇU, SP, 22/04/2024 10:23:17. Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://pariqueraacu.1doc.com.br/verificacao/1661-66EF-BD01-3CFE> e informe o código 1661-66EF-BD01-3CFE





**CAMARA MUNICIPAL PARIQUERA- AÇU  
PARIQUERA-AÇU-SP**

**Item: 7** Quant.: 5 Unidade: UNIDADE Val. Ref.: 19,99

Descrição: Escovinha sanitária com suporte, com cerdas flexíveis, cabo plástico medindo aproximadamente 30cm para higienização do vaso sanitário.

Autor	Marca/Modelo	Valor
RECHE SERVICOS DE ESCRITORIO E COMERCIO EM GERAL LTDA	propria / proprio	19,99

**Item: 8** Quant.: 10 Unidade: PACOTE Val. Ref.: 5,27

Descrição: Esponja abrasiva de lavar louça multiuso, embalagem com 04 unidades.

Autor	Marca/Modelo	Valor
RECHE SERVICOS DE ESCRITORIO E COMERCIO EM GERAL LTDA	propria / proprio	5,27

**Item: 9** Quant.: 3 Unidade: PACOTE Val. Ref.: 4,17

Descrição: Esponja de lã de aço, em embalagem plástica contendo 8 unidades.

Autor	Marca/Modelo	Valor
RECHE SERVICOS DE ESCRITORIO E COMERCIO EM GERAL LTDA	propria / proprio	4,17

**Item: 10** Quant.: 10 Unidade: UNIDADE Val. Ref.: 3,10

Descrição: Flanela para limpeza, 100% algodão, tamanho 30cm x 40cm para uso em geral, cor laranja.

Autor	Marca/Modelo	Valor
RECHE SERVICOS DE ESCRITORIO E COMERCIO EM GERAL LTDA	propria / proprio	3,10

**Item: 11** Quant.: 6 Unidade: UNIDADE Val. Ref.: 18,95

Descrição: Inseticida em aerosol a base de água, multiinseticida, não contendo clorofluorcarbono (CFC), embalagem de 300ml.

Autor	Marca/Modelo	Valor
RECHE SERVICOS DE ESCRITORIO E COMERCIO EM GERAL LTDA	propria / proprio	18,95

**Item: 12** Quant.: 15 Unidade: UNIDADE Val. Ref.: 6,00

Descrição: Limpador multiuso, líquido, com lauril éter sulfato de sódio, alcalizantes, fragrância, embalagem de 500 ml.

Autor	Marca/Modelo	Valor
RECHE SERVICOS DE ESCRITORIO E COMERCIO EM GERAL LTDA	propria / proprio	6,00

**Item: 13** Quant.: 5 Unidade: UNIDADE Val. Ref.: 7,70

Descrição: Lustra móveis embalagem de 200 ml.

Autor	Marca/Modelo	Valor
RECHE SERVICOS DE ESCRITORIO E COMERCIO EM GERAL LTDA	propria / proprio	7,70

**Item: 14** Quant.: 10 Unidade: UNIDADE Val. Ref.: 7,00

Descrição: Pano de chão duplo com costura nas laterais e fundo, tipo saco alvejado, material algodão, cor branco tamanho mínimo 40cm x 60cm

Autor	Marca/Modelo	Valor
RECHE SERVICOS DE ESCRITORIO E COMERCIO EM GERAL LTDA	propria / proprio	7,00

**Item: 15** Quant.: 5 Unidade: PACOTE Val. Ref.: 9,90

Descrição: Pano multiuso de 25cm x 45cm, 70% poliéster, 30% viscose, pacote com 05 unidades.

Assinado em 12/08/2012 por: GILBERTO MAEDA TOSCANI e PARQUERA MORADA DE AÇU  
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://pariqueraacu.1doc.com.br/verificacao/1661-66EF-BD01-3CFE> e informe o código 1661-66EF-BD01-3CFE



**CAMARA MUNICIPAL PARIQUERA- AÇU  
PARIQUERA-AÇU-SP**

<b>Autor</b>	<b>Marca/Modelo</b>	<b>Valor</b>
RECHE SERVICOS DE ESCRITORIO E COMERCIO EM GERAL LTDA	propria / proprio	9,95

**Item: 16** Quant.: 96 Unidade: PACOTE Val. Ref.: 9,75

Descrição: Papel higiênico 30m x 10cm em rolo, folha dupla, cor branco, celulose virgem, tipo picotado, gofrado, macio, de primeira qualidade, fragrância neutra, papel não reciclado, pacote com 4 rolos.

<b>Autor</b>	<b>Marca/Modelo</b>	<b>Valor</b>
RECHE SERVICOS DE ESCRITORIO E COMERCIO EM GERAL LTDA	propria / proprio	9,75

**Item: 17** Quant.: 15 Unidade: CAIXA/FARDO Val. Ref.: 100,75

Descrição: Papel toalha; gofrado, interfolhas; 2 dobras, folha simples, 21cmx20cm, 100% celulose, cor branco, isento de impureza, cada fardo/caixa contendo 5000 folhas.

<b>Autor</b>	<b>Marca/Modelo</b>	<b>Valor</b>
RECHE SERVICOS DE ESCRITORIO E COMERCIO EM GERAL LTDA	propria / proprio	100,75

**Item: 18** Quant.: 3 Unidade: PACOTE Val. Ref.: 6,35

Descrição: Papel toalha, cor branco, 100% fibra celulose, cada rolo com 60 toalhas, pacote com 02 rolos.

<b>Autor</b>	<b>Marca/Modelo</b>	<b>Valor</b>
RECHE SERVICOS DE ESCRITORIO E COMERCIO EM GERAL LTDA	propria / proprio	6,35

**Item: 19** Quant.: 120 Unidade: UNIDADE Val. Ref.: 4,00

Descrição: Pedra sanitária com suporte, para limpeza e higiene de banheiros.

<b>Autor</b>	<b>Marca/Modelo</b>	<b>Valor</b>
RECHE SERVICOS DE ESCRITORIO E COMERCIO EM GERAL LTDA	propria / proprio	4,00

**Item: 20** Quant.: 5 Unidade: UNIDADE Val. Ref.: 20,98

Descrição: Refil de Microfibra Mop 360º Giratório Fit 1662R 8 Litros compatível com a marca LIMPAKI.

<b>Autor</b>	<b>Marca/Modelo</b>	<b>Valor</b>
RECHE SERVICOS DE ESCRITORIO E COMERCIO EM GERAL LTDA	propria / proprio	20,98

**Item: 21** Quant.: 2 Unidade: UNIDADE Val. Ref.: 33,44

Descrição: Rodo plástico duplo para chão de 40cm com cabo rosqueável, medindo 120cm de comprimento.

<b>Autor</b>	<b>Marca/Modelo</b>	<b>Valor</b>
RECHE SERVICOS DE ESCRITORIO E COMERCIO EM GERAL LTDA	propria / proprio	33,44

**Item: 22** Quant.: 12 Unidade: PACOTE Val. Ref.: 15,90

Descrição: Sabão em pó, pacote de 800g, composição: tensoativo aniônico, carga, coadjuvantes, branqueador óptico, fragrância. Componente ativo: alquil benzeno, sulfonato de sódio com tensoativo biodegradável.

<b>Autor</b>	<b>Marca/Modelo</b>	<b>Valor</b>
RECHE SERVICOS DE ESCRITORIO E COMERCIO EM GERAL LTDA	propria / proprio	15,90

**Item: 23** Quant.: 3 Unidade: PACOTE Val. Ref.: 14,30

Descrição: Sabão neutro em barra, glicerinado, testado dermatologicamente, biodegradável, embalado com 5 unidades de 180g.

Assinado por 2 pessoas em 02/07/2016 às 14:30:33. Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://pariqueraacu.1doc.com.br/verificacao/1661-66EF-BD01-3CFE



**CAMARA MUNICIPAL PARIQUERA- AÇU  
PARIQUERA-AÇU-SP**

<b>Autor</b>	<b>Marca/Modelo</b>	<b>Valor</b>
RECHE SERVICOS DE ESCRITORIO E COMERCIO EM GERAL LTDA	propria / proprio	14,30

**Item: 24** Quant.: 1 Unidade: GALÃO Val. Ref.: 45,90

Descrição: Sabonete líquido de espuma, neutro, erva doce, para lavagem de mãos, com ação bactericida, galão de 5 litros, com identificação do produto e registro na ANVISA.

<b>Autor</b>	<b>Marca/Modelo</b>	<b>Valor</b>
RECHE SERVICOS DE ESCRITORIO E COMERCIO EM GERAL LTDA	propria / proprio	45,90

**Item: 25** Quant.: 20 Unidade: PACOTE Val. Ref.: 7,32

Descrição: Saco de lixo de 30 litros, de polietileno, pacote com 10 unidades.

<b>Autor</b>	<b>Marca/Modelo</b>	<b>Valor</b>
RECHE SERVICOS DE ESCRITORIO E COMERCIO EM GERAL LTDA	propria / proprio	7,32

**Item: 26** Quant.: 3 Unidade: UNIDADE Val. Ref.: 16,44

Descrição: Vassoura de nylon com cabo de madeira rosqueável, medindo 120cm de comprimento.

<b>Autor</b>	<b>Marca/Modelo</b>	<b>Valor</b>
RECHE SERVICOS DE ESCRITORIO E COMERCIO EM GERAL LTDA	propria / proprio	16,44

**Item: 27** Quant.: 2 Unidade: UNIDADE Val. Ref.: 54,75

Descrição: Vassoura pêlo bola de alta qualidade com cabo rosqueável, medindo 120cm de comprimento.

<b>Autor</b>	<b>Marca/Modelo</b>	<b>Valor</b>
RECHE SERVICOS DE ESCRITORIO E COMERCIO EM GERAL LTDA	propria / proprio	54,75

**Item: 28** Quant.: 2 Unidade: UNIDADE Val. Ref.: 36,50

Descrição: Vassoura limpa teto com cabo ajustável superior a 1,7 metros de comprimento.

<b>Autor</b>	<b>Marca/Modelo</b>	<b>Valor</b>
RECHE SERVICOS DE ESCRITORIO E COMERCIO EM GERAL LTDA	propria / proprio	36,50

**DOCUMENTOS ANEXADOS**

**ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS**



CAMARA MUNICIPAL PARIQUERA- AÇU  
PARIQUERA-AÇU-SP

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 005/2024  
Processo Administrativo Nº 929517132985303391  
Tipo: AQUISIÇÃO  
CONDUTOR: GILBERTO TOSHIKAZU MAEDA  
Data de Publicação: 22/04/2024 10:23:17

				TOTAL DO PROCESSO: 5.250,10
<b>RECHE SERVICOS DE ESCRITORIO E COMERCIO EM GERAL LTDA</b>		<b>53.600.991/0001-00</b>		<b>5.250,10</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 057	Lance: 5.250,10	<b>Total: 5.250,10</b>
Item: 1	Unidade: FRASCO	Marca: propria	Modelo: proprio	
Descrição: Água sanitária base de hipoclorito de sódio mínimo de 2% cloro ativo, embalado em frasco opaco de 2 litros com identificação do produto e registro na ANVISA/MS.				
Quantidade: 18	Val. Ref.: 6,49	<b>Valor Unit.: 6,49</b>	Total Item: 116,82	
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: propria	Modelo: proprio	
Descrição: Álcool etílico, hidratado, 46º INPM, com registro do responsável químico, embalagem de 1 litro.				
Quantidade: 18	Val. Ref.: 7,73	<b>Valor Unit.: 7,73</b>	Total Item: 139,14	
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: propria	Modelo: proprio	
Descrição: Desinfetante de uso geral, embalado em frasco resistente de 2 litros, bactericida, com fragrância, com identificação do produto e registro na ANVISA/MS.				
Quantidade: 12	Val. Ref.: 7,97	<b>Valor Unit.: 7,97</b>	Total Item: 95,64	
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: propria	Modelo: proprio	
Descrição: Detergente líquido, concentrado, viscoso, clear, biodegradável, desengordurante, uso doméstico, em frasco plástico transparente de 500 ml.				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 2,56	<b>Valor Unit.: 2,56</b>	Total Item: 76,80	
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: propria	Modelo: proprio	
Descrição: Dispensador de papel interfolhado, confeccionado em plástico de alta resistência ao impacto (processo de produção por injeção termoplástica), fixação em parede, medindo aproximadamente 27cm largura, 29cm de altura e 16cm de profundidade, compatível para o tamanho de papel interfolhas de 21cmx20cm, 2 dobras.				
Quantidade: 4	Val. Ref.: 56,23	<b>Valor Unit.: 56,23</b>	Total Item: 224,92	
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: propria	Modelo: proprio	
Descrição: Dispensador de sabonete líquido ou álcool gel com reservatório com capacidade para 700ml e sistema de válvula com antivazamento, sistema de abertura com travas, com visor para verificação do volume interno, fabricado em plástico ABS de alta resistência, medindo aproximadamente 10,5cm de largura, 25,5cm de altura e 11cm de profundidade, fixação em parede. Acompanhado de todos os acessórios para instalação.				
Quantidade: 5	Val. Ref.: 48,99	<b>Valor Unit.: 48,99</b>	Total Item: 244,95	
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: propria	Modelo: proprio	
Descrição: Escovinha sanitária com suporte, com cerdas flexíveis, cabo plástico medindo aproximadamente 30cm para higienização do vaso sanitário.				
Quantidade: 5	Val. Ref.: 19,99	<b>Valor Unit.: 19,99</b>	Total Item: 99,95	
Item: 8	Unidade: PACOTE	Marca: propria	Modelo: proprio	



**CAMARA MUNICIPAL PARIQUERA- AÇU  
PARIQUERA-AÇU-SP**

Descrição: Esponja abrasiva de lavar louça multiuso, embalagem com 04 unidades.

Quantidade: 10 Val. Ref.: 5,27 **Valor Unit.: 5,27** Total Item: 52,70

Item: 9 Unidade: PACOTE Marca: propria Modelo: proprio

Descrição: Esponja de lã de aço, em embalagem plástica contendo 8 unidades.

Quantidade: 3 Val. Ref.: 4,17 **Valor Unit.: 4,17** Total Item: 12,51

Item: 10 Unidade: UNIDADE Marca: propria Modelo: proprio

Descrição: Flanela para limpeza, 100% algodão, tamanho 30cm x 40cm para uso em geral, cor laranja.

Quantidade: 10 Val. Ref.: 3,10 **Valor Unit.: 3,10** Total Item: 31,00

Item: 11 Unidade: UNIDADE Marca: propria Modelo: proprio

Descrição: Inseticida em aerosol a base de água, multiinseticida, não contendo clorofluorcarbono (CFC), embalagem de 300ml.

Quantidade: 6 Val. Ref.: 18,95 **Valor Unit.: 18,95** Total Item: 113,70

Item: 12 Unidade: UNIDADE Marca: propria Modelo: proprio

Descrição: Limpador multiuso, líquido, com lauril éter sulfato de sódio, alcalizantes, fragrância, embalagem de 500 ml.

Quantidade: 15 Val. Ref.: 6,60 **Valor Unit.: 6,60** Total Item: 99,00

Item: 13 Unidade: UNIDADE Marca: propria Modelo: proprio

Descrição: Lustra móveis embalagem de 200 ml.

Quantidade: 5 Val. Ref.: 7,70 **Valor Unit.: 7,70** Total Item: 38,50

Item: 14 Unidade: UNIDADE Marca: propria Modelo: proprio

Descrição: Pano de chão duplo com costura nas laterais e fundo, tipo saco alvejado, material algodão, cor branco tamanho mínimo 40cm x 60cm

Quantidade: 10 Val. Ref.: 7,88 **Valor Unit.: 7,88** Total Item: 78,88

Item: 15 Unidade: PACOTE Marca: propria Modelo: proprio

Descrição: Pano multiuso de 25cm x 45cm, 70% poliéster, 30% viscose, pacote com 05 unidades.

Quantidade: 5 Val. Ref.: 9,95 **Valor Unit.: 9,95** Total Item: 49,75

Item: 16 Unidade: PACOTE Marca: propria Modelo: proprio

Descrição: Papel higiênico 30m x 10cm em rolo, folha dupla, cor branco, celulose virgem, tipo picotado, gofrado, macio de primeira qualidade, fragrância neutra, papel não reciclado, pacote com 4 rolos.

Quantidade: 96 Val. Ref.: 9,75 **Valor Unit.: 9,75** Total Item: 936,00

Item: 17 Unidade: CAIXA/FARDO Marca: propria Modelo: proprio

Descrição: Papel toalha; gofrado, interfolhas; 2 dobras, folha simples, 21cmx20cm, 100% celulose, cor branco, isento de impureza, cada fardo/caixa contendo 5000 folhas.

Quantidade: 15 Val. Ref.: 100,75 **Valor Unit.: 100,75** Total Item: 1.511,25

Item: 18 Unidade: PACOTE Marca: propria Modelo: proprio

Descrição: Papel toalha, cor branco, 100% fibra celulose, cada rolo com 60 toalhas, pacote com 02 rolos.

Quantidade: 3 Val. Ref.: 6,35 **Valor Unit.: 6,35** Total Item: 19,05

Item: 19 Unidade: UNIDADE Marca: propria Modelo: proprio

Descrição: Pedra sanitária com suporte, para limpeza e higiene de banheiros.

Quantidade: 120 Val. Ref.: 4,00 **Valor Unit.: 4,00** Total Item: 480,00



**CAMARA MUNICIPAL PARIQUERA- AÇU  
PARIQUERA-AÇU-SP**

Item: 20	Unidade: UNIDADE	Marca: propria	Modelo: proprio
Descrição: Refil de Microfibra Mop 360º Giratório Fit 1662R 8 Litros compatível com a marca LIMPAKI.			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 20,98	<b>Valor Unit.: 20,98</b>	Total Item: 104,90
Item: 21	Unidade: UNIDADE	Marca: propria	Modelo: proprio
Descrição: Rodo plástico duplo para chão de 40cm com cabo rosqueável, medindo 120cm de comprimento.			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 33,45	<b>Valor Unit.: 33,45</b>	Total Item: 66,90
Item: 22	Unidade: PACOTE	Marca: propria	Modelo: proprio
Descrição: Sabão em pó, pacote de 800g, composição: tensoativo aniônico, carga, coadjuvantes, branqueador óptico, fragrância. Componente ativo: alquil benzeno, sulfonato de sódio com tensoativo biodegradável.			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 15,90	<b>Valor Unit.: 15,90</b>	Total Item: 190,80
Item: 23	Unidade: PACOTE	Marca: propria	Modelo: proprio
Descrição: Sabão neutro em barra, glicerinado, testado dermatologicamente, biodegradável, embalado com 5 unidades de 180g.			
Quantidade: 3	Val. Ref.: 14,30	<b>Valor Unit.: 14,30</b>	Total Item: 42,90
Item: 24	Unidade: GALÃO	Marca: propria	Modelo: proprio
Descrição: Sabonete líquido de espuma, neutro, erva doce, para lavagem de mãos, com ação bactericida, galão de 5 litros, com identificação do produto e registro na ANVISA.			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 45,90	<b>Valor Unit.: 45,90</b>	Total Item: 45,90
Item: 25	Unidade: PACOTE	Marca: propria	Modelo: proprio
Descrição: Saco de lixo de 30 litros, de polietileno, pacote com 10 unidades.			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 7,32	<b>Valor Unit.: 7,32</b>	Total Item: 146,40
Item: 26	Unidade: UNIDADE	Marca: propria	Modelo: proprio
Descrição: Vassoura de nylon com cabo de madeira rosqueável, medindo 120cm de comprimento.			
Quantidade: 3	Val. Ref.: 16,44	<b>Valor Unit.: 16,44</b>	Total Item: 49,32
Item: 27	Unidade: UNIDADE	Marca: propria	Modelo: proprio
Descrição: Vassoura pêlo bola de alta qualidade com cabo rosqueável, medindo 120cm de comprimento.			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 54,75	<b>Valor Unit.: 54,75</b>	Total Item: 109,50
Item: 28	Unidade: UNIDADE	Marca: propria	Modelo: proprio
Descrição: Vassoura limpa teto com cabo ajustável superior a 1,7 metros de comprimento.			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 36,50	<b>Valor Unit.: 36,50</b>	Total Item: 73,00

Assinado por 2 pessoas: GILBERTO TOSHIKAZU DAMAZENA e PAMELLA MORAES DE SOUZA  
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://pariqueraacu.1doc.com.br/verificacao/1661-66EF-BD01-3CFE> e informe o código 1661-66EF-BD01-3CFE



**CAMARA MUNICIPAL PARIQUERA- AÇU  
PARIQUERA-AÇU-SP**

---

**CONDUTOR:** GILBERTO TOSHIKAZU MAEDA

---

**MEMBRO DE APOIO** PÂMELLA MORAIS DE SOUZA



**CAMARA MUNICIPAL PARIQUERA- AÇU  
PARIQUERA-AÇU-SP**

**ATA DE SESSÃO - ADJUDICAÇÃO - Parte 1 de 1**

**DISPENSA ELETRÔNICA Nº 005/2024**

Processo Administrativo Nº 929517132985303391

Tipo: AQUISIÇÃO

CONDUTOR: GILBERTO TOSHIKAZU MAEDA

Data de Publicação: 22/04/2024 10:23:17

**MOVIMENTOS DO PROCESSO**

**22/04/2024 19:05:48 CADASTRO DE PROPOSTA** RECHE SERVICOS DE ESCRITORIO E COMERCIO EM GERAL LTDA

**25/04/2024 17:29:14 MENSAGEM** CONDUTOR

O participante RECHE SERVICOS DE ESCRITORIO E COMERCIO EM GERAL LTDA adicionou o arquivo f8ef2213b9514f0185b00a849bf5a47d.pdf aos documentos complementares.

**25/04/2024 17:29:18 MENSAGEM** CONDUTOR

O participante RECHE SERVICOS DE ESCRITORIO E COMERCIO EM GERAL LTDA removeu o arquivo f8ef2213b9514f0185b00a849bf5a47d.pdf dos documentos complementares.

**29/04/2024 12:53:46 MENSAGEM** CONDUTOR

O participante RECHE SERVICOS DE ESCRITORIO E COMERCIO EM GERAL LTDA adicionou o arquivo f840743f062e47789c91af150bb366bd.pdf aos documentos complementares.

**29/04/2024 12:53:59 MENSAGEM** CONDUTOR

O participante RECHE SERVICOS DE ESCRITORIO E COMERCIO EM GERAL LTDA adicionou o arquivo ecf62a0eb294de2918949a7ea084095.pdf aos documentos complementares.

**29/04/2024 12:54:27 MENSAGEM** CONDUTOR

O participante RECHE SERVICOS DE ESCRITORIO E COMERCIO EM GERAL LTDA adicionou o arquivo f311e5a10646406faebf10c5a0afbc58.pdf aos documentos complementares.

**29/04/2024 12:54:41 MENSAGEM** CONDUTOR

O participante RECHE SERVICOS DE ESCRITORIO E COMERCIO EM GERAL LTDA adicionou o arquivo f35f1ca7ce1f4f0c8499db2bae9192f0.pdf aos documentos complementares.

**29/04/2024 12:55:02 MENSAGEM** CONDUTOR

O participante RECHE SERVICOS DE ESCRITORIO E COMERCIO EM GERAL LTDA adicionou o arquivo 9e664ed5cc664f538ca3d278af5fbed3.pdf aos documentos complementares.

**29/04/2024 12:55:14 MENSAGEM** CONDUTOR

O participante RECHE SERVICOS DE ESCRITORIO E COMERCIO EM GERAL LTDA adicionou o arquivo 76143034a9af4b27a44ca66afa11a90d.pdf aos documentos complementares.

**29/04/2024 12:55:24 MENSAGEM** CONDUTOR

O participante RECHE SERVICOS DE ESCRITORIO E COMERCIO EM GERAL LTDA adicionou o arquivo f27b1daaff614211a84528877d8d28a9.pdf aos documentos complementares.

**29/04/2024 12:55:35 MENSAGEM** CONDUTOR

O participante RECHE SERVICOS DE ESCRITORIO E COMERCIO EM GERAL LTDA adicionou o arquivo 826132e12225461eb1f48f4397879eef.pdf aos documentos complementares.

**29/04/2024 12:55:47 MENSAGEM** CONDUTOR

O participante RECHE SERVICOS DE ESCRITORIO E COMERCIO EM GERAL LTDA adicionou o arquivo 6a876df669454bf097ab41b5b8244ca3.pdf aos documentos complementares.

**29/04/2024 12:55:58 MENSAGEM** CONDUTOR

O participante RECHE SERVICOS DE ESCRITORIO E COMERCIO EM GERAL LTDA adicionou o arquivo 09f1fb0623f64b3497d99704eac05cb1.pdf aos documentos complementares.

**29/04/2024 12:56:24 MENSAGEM** CONDUTOR

O participante RECHE SERVICOS DE ESCRITORIO E COMERCIO EM GERAL LTDA adicionou o arquivo d6c8af9197764906b647113802a83725.pdf aos documentos complementares.

**29/04/2024 12:56:47 MENSAGEM** CONDUTOR

O participante RECHE SERVICOS DE ESCRITORIO E COMERCIO EM GERAL LTDA adicionou o arquivo efa1e473bb8e487dbf2036ce79a49c42.pdf aos documentos complementares.

**29/04/2024 12:57:47 MENSAGEM** CONDUTOR

O participante RECHE SERVICOS DE ESCRITORIO E COMERCIO EM GERAL LTDA adicionou o arquivo f627df8b8152471ba20675cf953a461a.pdf aos documentos complementares.

Assinado por 2 pessoas: GILBERTO TOSHIKAZU MAEDA e PÂMELLA MORAIS DE SOUZA  
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://pariqueraacu.1doc.com.br/verificacao/1661-66EF-BD01-3CFE> e informe o código 1661-66EF-BD01-3CFE





**CAMARA MUNICIPAL PARIQUERA- AÇU  
PARIQUERA-AÇU-SP**

**29/04/2024 12:57:56 MENSAGEM CONDUTOR**

O participante RECHE SERVICOS DE ESCRITORIO E COMERCIO EM GERAL LTDA adicionou o arquivo f0c5b859ab2a4782b2202ee682ae2da8.pdf aos documentos complementares.

**29/04/2024 12:58:47 MENSAGEM CONDUTOR**

O participante RECHE SERVICOS DE ESCRITORIO E COMERCIO EM GERAL LTDA adicionou o arquivo c29b43053bb84d69a2dec87659b50728.pdf aos documentos complementares.

**29/04/2024 12:59:34 MENSAGEM CONDUTOR**

O participante RECHE SERVICOS DE ESCRITORIO E COMERCIO EM GERAL LTDA adicionou o arquivo 0ab31f11d06c4bdf8f5d1cf364094670.pdf aos documentos complementares.

**29/04/2024 13:18:02 MENSAGEM CONDUTOR**

O participante RECHE SERVICOS DE ESCRITORIO E COMERCIO EM GERAL LTDA adicionou o arquivo a566c806610c4412a2d30674b7af5611.pdf aos documentos complementares.

**29/04/2024 14:29:45 MENSAGEM CONDUTOR**

O participante RECHE SERVICOS DE ESCRITORIO E COMERCIO EM GERAL LTDA adicionou o arquivo a780e2307fb3495a8669b575905e2743.pdf aos documentos complementares.

**29/04/2024 14:29:45 MENSAGEM CONDUTOR**

O participante RECHE SERVICOS DE ESCRITORIO E COMERCIO EM GERAL LTDA adicionou o arquivo 30403cbb5e614e6286dc232e1cf1d4f4.pdf aos documentos complementares.

**LOTE 1 - ADJUDICADO  
LOTE 1**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item: 1</b>	Unidade: FRASCO	Marca: propria	Modelo: proprio
Descrição: Água sanitária base de hipoclorito de sódio mínimo de 2% cloro ativo, embalado em frasco opaco de 2 litros com identificação do produto e registro na ANVISA/MS.			
Quantidade: 18	<b>Valor Unit.:</b> 6,49		<b>Valor Total:</b> 116,82
<b>Item: 2</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: propria	Modelo: proprio
Descrição: Álcool etílico, hidratado, 46º INPM, com registro do responsável químico, embalagem de 1 litro.			
Quantidade: 18	<b>Valor Unit.:</b> 7,73		<b>Valor Total:</b> 139,14
<b>Item: 3</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: propria	Modelo: proprio
Descrição: Desinfetante de uso geral, embalado em frasco resistente de 2 litros, bactericida, com fragrância, com identificação do produto e registro na ANVISA/MS.			
Quantidade: 12	<b>Valor Unit.:</b> 7,97		<b>Valor Total:</b> 95,64
<b>Item: 4</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: propria	Modelo: proprio
Descrição: Detergente líquido, concentrado, viscoso, clear, biodegradável, desengordurante, uso doméstico, em frasco plástico transparente de 500 ml.			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.:</b> 2,56		<b>Valor Total:</b> 76,80
<b>Item: 5</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: propria	Modelo: proprio
Descrição: Dispensador de papel interfolhado, confeccionado em plástico de alta resistência ao impacto (processo de produção por injeção termoplástica), fixação em parede, medindo aproximadamente 27cm largura, 29cm de altura e 16cm de profundidade, compatível para o tamanho de papel interfolhas de 21cmx20cm, 2 dobras.			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.:</b> 56,23		<b>Valor Total:</b> 224,92
<b>Item: 6</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: propria	Modelo: proprio
Descrição: Dispensador de sabonete líquido ou álcool gel com reservatório com capacidade para 700ml e sistema de válvula com antivazamento, sistema de abertura com travas, com visor para verificação do volume interno, fabricado em plástico ABS de alta resistência, medindo aproximadamente 10,5cm de largura, 25,5cm de altura e 11cm de profundidade, fixação em parede. Acompanhado de todos os acessórios para instalação.			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.:</b> 48,99		<b>Valor Total:</b> 244,95
<b>Item: 7</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: propria	Modelo: proprio
Descrição: Escovinha sanitária com suporte, com cerdas flexíveis, cabo plástico medindo aproximadamente 30cm para higienização do vaso sanitário.			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.:</b> 19,99		<b>Valor Total:</b> 99,95
<b>Item: 8</b>	Unidade: PACOTE	Marca: propria	Modelo: proprio
Descrição: Esponja abrasiva de lavar louça multiuso, embalagem com 04 unidades.			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.:</b> 5,27		<b>Valor Total:</b> 52,70

Assinado por 2 pessoas: GILBERTO TOSHIKAZU KANEKO e PÂMELA MORAIS DE SOUZA  
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://pariqueraacu.1doc.com.br/verificacao/1661-66EF-BD01-3CFE> e informe o código 1661-66EF-BD01-3CFE



**CAMARA MUNICIPAL PARIQUERA- AÇU  
PARIQUERA-AÇU-SP**

<b>Item:</b> 9	Unidade: PACOTE	Marca: propria	Modelo: proprio
Descrição: Esponja de lã de aço, em embalagem plástica contendo 8 unidades.			
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.:</b> 4,17		<b>Valor Total:</b> 12,51
<b>Item:</b> 10	Unidade: UNIDADE	Marca: propria	Modelo: proprio
Descrição: Flanela para limpeza, 100% algodão, tamanho 30cm x 40cm para uso em geral, cor laranja.			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.:</b> 3,10		<b>Valor Total:</b> 31,00
<b>Item:</b> 11	Unidade: UNIDADE	Marca: propria	Modelo: proprio
Descrição: Inseticida em aerosol a base de água, multiinseticida, não contendo clorofluorcarbono (CFC), embalagem de 300ml.			
Quantidade: 6	<b>Valor Unit.:</b> 18,95		<b>Valor Total:</b> 113,70
<b>Item:</b> 12	Unidade: UNIDADE	Marca: propria	Modelo: proprio
Descrição: Limpador multiuso, líquido, com lauril éter sulfato de sódio, alcalizantes, fragrância, embalagem de 500 ml.			
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.:</b> 6,60		<b>Valor Total:</b> 99,00
<b>Item:</b> 13	Unidade: UNIDADE	Marca: propria	Modelo: proprio
Descrição: Lustra móveis embalagem de 200 ml.			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.:</b> 7,70		<b>Valor Total:</b> 38,50
<b>Item:</b> 14	Unidade: UNIDADE	Marca: propria	Modelo: proprio
Descrição: Pano de chão duplo com costura nas laterais e fundo, tipo saco alvejado, material algodão, cor branco tamanho mínimo 40cm x 60cm			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.:</b> 7,88		<b>Valor Total:</b> 78,80
<b>Item:</b> 15	Unidade: PACOTE	Marca: propria	Modelo: proprio
Descrição: Pano multiuso de 25cm x 45cm, 70% poliéster, 30% viscose, pacote com 05 unidades.			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.:</b> 9,95		<b>Valor Total:</b> 49,75
<b>Item:</b> 16	Unidade: PACOTE	Marca: propria	Modelo: proprio
Descrição: Papel higiênico 30m x 10cm em rolo, folha dupla, cor branco, celulose virgem, tipo picotado, gofrado, macio, de primeira qualidade, fragrância neutra, papel não reciclado, pacote com 4 rolos.			
Quantidade: 96	<b>Valor Unit.:</b> 9,75		<b>Valor Total:</b> 936,00
<b>Item:</b> 17	Unidade: CAIXA/FARDO	Marca: propria	Modelo: proprio
Descrição: Papel toalha; gofrado, interfolhas; 2 dobras, folha simples, 21cmx20cm, 100% celulose, cor branco, isento de impureza, cada fardo/caixa contendo 5000 folhas.			
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.:</b> 100,75		<b>Valor Total:</b> 1.511,25
<b>Item:</b> 18	Unidade: PACOTE	Marca: propria	Modelo: proprio
Descrição: Papel toalha, cor branco, 100% fibra celulose, cada rolo com 60 toalhas, pacote com 02 rolos.			
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.:</b> 6,35		<b>Valor Total:</b> 19,05
<b>Item:</b> 19	Unidade: UNIDADE	Marca: propria	Modelo: proprio
Descrição: Pedra sanitária com suporte, para limpeza e higiene de banheiros.			
Quantidade: 120	<b>Valor Unit.:</b> 4,00		<b>Valor Total:</b> 480,00
<b>Item:</b> 20	Unidade: UNIDADE	Marca: propria	Modelo: proprio
Descrição: Refil de Microfibra Mop 360º Giratório Fit 1662R 8 Litros compatível com a marca LIMPAKI.			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.:</b> 20,98		<b>Valor Total:</b> 104,90
<b>Item:</b> 21	Unidade: UNIDADE	Marca: propria	Modelo: proprio
Descrição: Rodo plástico duplo para chão de 40cm com cabo rosqueável, medindo 120cm de comprimento.			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 33,45		<b>Valor Total:</b> 66,90
<b>Item:</b> 22	Unidade: PACOTE	Marca: propria	Modelo: proprio
Descrição: Sabão em pó, pacote de 800g, composição: tensoativo aniônico, carga, coadjuvantes, branqueador óptico, fragrância. Componente ativo: alquil benzeno, sulfonato de sódio com tensoativo biodegradável.			
Quantidade: 12	<b>Valor Unit.:</b> 15,90		<b>Valor Total:</b> 190,80
<b>Item:</b> 23	Unidade: PACOTE	Marca: propria	Modelo: proprio
Descrição: Sabão neutro em barra, glicerinado, testado dermatologicamente, biodegradável, embalado com 5 unidades de 180g.			
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.:</b> 14,30		<b>Valor Total:</b> 42,90
<b>Item:</b> 24	Unidade: GALÃO	Marca: propria	Modelo: proprio
Descrição: Sabonete líquido de espuma, neutro, erva doce, para lavagem de mãos, com ação bactericida, galão de 5 litros, com identificação do produto e registro na ANVISA.			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 45,90		<b>Valor Total:</b> 45,90

Assinado por 2 pessoas em 29/04/2024 às 16:51:24. Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://pariqueraacu.1doc.com.br/verificacao/1661-66EF-BD01-3CFE> e informe o código 1661-66EF-BD01-3CFE



**CAMARA MUNICIPAL PARIQUERA- AÇU  
PARIQUERA-AÇU-SP**

<b>Item:</b> 25	Unidade: PACOTE	Marca: propria	Modelo: proprio
Descrição: Saco de lixo de 30 litros, de polietileno, pacote com 10 unidades.			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.:</b> 7,32	<b>Valor Total:</b> 146,40	
<b>Item:</b> 26	Unidade: UNIDADE	Marca: propria	Modelo: proprio
Descrição: Vassoura de nylon com cabo de madeira rosqueável, medindo 120cm de comprimento.			
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.:</b> 16,44	<b>Valor Total:</b> 49,32	
<b>Item:</b> 27	Unidade: UNIDADE	Marca: propria	Modelo: proprio
Descrição: Vassoura pêlo bola de alta qualidade com cabo rosqueável, medindo 120cm de comprimento.			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 54,75	<b>Valor Total:</b> 109,50	
<b>Item:</b> 28	Unidade: UNIDADE	Marca: propria	Modelo: proprio
Descrição: Vassoura limpa teto com cabo ajustável superior a 1,7 metros de comprimento.			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 36,50	<b>Valor Total:</b> 73,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RECHE SERVICOS DE ESCRITORIO E	057 53.600.991/0001-00	5.250,10	5.250,10		Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**MOVIMENTOS DO LOTE**

22/04/2024 10:23:16	<b>PUBLICADO</b>		
22/04/2024 11:00:00	<b>RECEPÇÃO DE PROPOSTAS</b>		
25/04/2024 09:30:00	<b>ANÁLISE DE PROPOSTAS</b>		
25/04/2024 10:00:08	<b>DISPUTA</b>		
25/04/2024 10:00:08	<b>LANCE</b> RECHE SERVICOS DE ESCRITORIO E COMERCIO EM GERAL LTDA		<b>5.250,10</b>
25/04/2024 10:00:37	<b>MENSAGEM</b> CONDUTOR		
Bom dia. Senhores Licitantes vamos dar início a fase de lances.			
25/04/2024 15:24:47	<b>MENSAGEM</b> CONDUTOR		
PARA PARTICIPANTE 057: Boa tarde, vocês conseguem melhorar seu lance?			
25/04/2024 16:00:09	<b>NOTIFICAÇÃO</b> SISTEMA		
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.			
25/04/2024 16:00:09	<b>NOTIFICAÇÃO</b> SISTEMA		
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é RECHE SERVICOS DE ESCRITORIO E COMERCIO EM GERAL LTDA			
25/04/2024 16:00:09	<b>HABILITAÇÃO</b>		
25/04/2024 16:11:28	<b>MENSAGEM</b> CONDUTOR		
PARA PARTICIPANTE 057: Boa tarde, conseguem melhorar o lance de vocês?			
25/04/2024 16:34:18	<b>MENSAGEM</b> CONDUTOR		
PARA PARTICIPANTE 057: Solicitamos o encaminhamento dos documentos exigidos no Aviso de Dispensa de Licitação e a Proposta de preço atualizada no prazo de 02(duas) horas, anexando em documentos complementares.			
25/04/2024 16:46:10	<b>MENSAGEM</b> RECHE SERVICOS DE ESCRITORIO E COMERCIO EM GERAL LTDA		
Boa tarde			
25/04/2024 17:15:21	<b>MENSAGEM</b> RECHE SERVICOS DE ESCRITORIO E COMERCIO EM GERAL LTDA		
Boa tarde sr pregoeiro, minha empresa é nova já tenho algumas dispensas que forneço mensalmente porém nao tenho atestado			
25/04/2024 17:15:46	<b>MENSAGEM</b> RECHE SERVICOS DE ESCRITORIO E COMERCIO EM GERAL LTDA		
e enquanto ao balanço, eu consigo anexar amanhã o balanço de abertura caso permita			
25/04/2024 17:16:06	<b>MENSAGEM</b> RECHE SERVICOS DE ESCRITORIO E COMERCIO EM GERAL LTDA		
e aos valores eu não consigo melhorar também			

Assinado por 2 pessoas: GILBERTO TOSHIKAZU MAEDA e PÂMELLA MORAIS DE SOUZA  
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://pariqueraacu.1doc.com.br/verificacao/1661-66EF-BD01-3CFE> e informe o código 1661-66EF-BD01-3CFE



**CAMARA MUNICIPAL PARIQUERA- AÇU  
PARIQUERA-AÇU-SP**

**25/04/2024 17:29:06 MENSAGEM CONDUTOR**

PARA PARTICIPANTE 057: As empresas criadas no exercício financeiro da licitação deverão atender a todas as exigências da habilitação e ficarão autorizadas a substituir os demonstrativos contábeis pelo balanço de abertura. A apresentação de atestado(s) fornecido(s) por pessoas jurídicas podem ser de órgãos públicos ou de empresa privada.

**25/04/2024 17:30:01 MENSAGEM CONDUTOR**

Informamos que a análise dos documentos será realizada amanhã 26/04/2024 a partir das 10:00horas.

**26/04/2024 10:00:03 MENSAGEM CONDUTOR**

Bom dia. Daremos continuidade a análise dos documentos.

**26/04/2024 15:46:38 MENSAGEM CONDUTOR**

Foi dado um novo prazo para o fornecedor apresentar toda a documentação de habilitação e proposta atualizada, onde a análise dos documentos será realizada em 29/04/2024 a partir das 11:00 horas

**29/04/2024 11:48:59 MENSAGEM CONDUTOR**

A análise dos documentos será realizado hoje a partir das 15:00horas.

**29/04/2024 15:00:39 MENSAGEM CONDUTOR**

Boa tarde. Daremos continuidade a análise dos documentos.

**29/04/2024 16:32:02 EM ADJUDICAÇÃO**

**29/04/2024 16:51:22 ADJUDICADO**

---

**CONDUTOR: GILBERTO TOSHIKAZU MAEDA**

---

**MEMBRO DE APOIO PÂMELLA MORAIS DE SOUZA**

Assinado por 2 pessoas: GILBERTO TOSHIKAZU MAEDA e PÂMELLA MORAIS DE SOUZA  
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://pariqueraacu.1doc.com.br/verificacao/1661-66EF-BD01-3CFE> e informe o código 1661-66EF-BD01-3CFE



CAMARA MUNICIPAL PARIQUERA- AÇU  
PARIQUERA-AÇU-SP

**RELATÓRIO DE LANCES**

**DISPENSA ELETRÔNICA Nº 005/2024**

Processo Administrativo Nº 929517132985303391

Tipo: AQUISIÇÃO

CONDUTOR: GILBERTO TOSHIKAZU MAEDA

Data de Publicação: 22/04/2024 10:23:17

---

**LOTE 1 - LOTE 1**

---

25/04/2024 10:00:08 RECHE SERVICOS DE ESCRITORIO E  
COMERCIO EM GERAL LTDA

VÁLIDO

5,250.10





## VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS



Código para verificação: 1661-66EF-BD01-3CFE

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

- ✓ GILBERTO TOSHIKAZU MAEDA (CPF 097.XXX.XXX-23) em 29/04/2024 17:10:14 (GMT-03:00)  
Papel: Assinante  
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)
  
- ✓ PÂMELLA MORAIS DE SOUZA (CPF 419.XXX.XXX-07) em 29/04/2024 17:16:38 (GMT-03:00)  
Papel: Assinante  
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

<https://pariqueraacu.1doc.com.br/verificacao/1661-66EF-BD01-3CFE>